
ZARZĄDZENIE  NR 291/2020 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Zduńska Wola  

konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy rondu 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz uchwały Nr XXX/211/2016 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z dnia 20 grudnia 2016 r., poz. 5689) zarządzam co następuje: 

 

   § 1.  

1. Ogłaszam konsultacje w formie platformy internetowej – ankieta on-line, w której 

obowiązuje zasada jednokrotnego wyboru. Dopuszcza się złożenie ankiety 

papierowej  do urny mieszczącej się przed urzędem. 

2. Konsultacje społeczne dotyczą nadania przez Radę Gminy Zduńska Wola dla 

ronda zlokalizowanego na terenie miejscowości Czechy, gmina Zduńska Wola, 

powiat zduńskowolski, woj. łódzkie w ciągu drogi wojewódzkiej 482 oraz łącznika 

do węzła „Zduńska Wola – Zachód” – imienia Jana Rychlika (1897-1988). 

Usytuowanie Ronda im. Piotra Rychlika przedstawione jest na załączniku 

graficznym - załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy gminy 

Zduńska Wola. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 19 maja 2020 r. do 2 czerwca 

2020 r. 

5. Wszelkich wyjaśnień w sprawie konsultacji udzielać będzie inspektor Beata 

Mętlewiak-Jaworska, tel.: 43 825 33 87, w godzinach pracy urzędu 7
30

 – 15
30 

. 

6. Raport z konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości na Gminnej 

Platformie Konsultacji Społecznych Gminy Zduńska Wola w terminie 30 dni od 

daty ich zakończenia. 

  § 2.   Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla Wójta Gminy. 

  § 3.   Zarządzenie umieszcza się na Gminnej Platformie Konsultacji Społecznych oraz na 

tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

  § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

             

        WÓJT GMINY 

                 Henryk Staniucha  

      


